PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.07.2016                                                                                         № 623
О полном ограничении автомобильного и пешеходного движения по мосту через реку Волга в городе Ржеве («Новый мост»)

В соответствии с Решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности города Ржева Тверской области от 08.07.2016   № 6, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, на основании распоряжения Администрации города Ржева Тверской области от 27.06.2016 № 149-рк «Об отпуске Ейста А.В.», Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Осуществить полное ограничение автомобильного и пешеходного движения по мосту через реку Волга в городе Ржеве Тверской области, соединяющему ул. Б.Спасская и ул. Ленина («Новый мост»), с 00 ч. 00 мин. 09.08.2016.

2. Рекомендовать Муниципальному казенному предприятию г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн» (Соколов И.В.) выполнить работы по полному ограничению автомобильного и пешеходного движения по мосту через реку Волга в городе Ржеве, соединяющему ул. Б.Спасская и ул. Ленина («Новый мост»), согласно утвержденной схеме организации дорожного движения во время ремонта моста через реку Волга («Новый мост»)     с 00 ч. 00 мин. 09.07.2016.

3. Рекомендовать начальнику Отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ржевский» Хлопицкому А.В. организовать движение автотранспорта по улицам города Ржева Тверской области, согласно утвержденной схеме организации дорожного движения во время ремонта моста через реку Волга («Новый мост») с 00 ч. 00 мин. 09.07.2016.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Чашкина А.А.

Заместитель Главы

администрации города Ржева                                                                       Н.И. Леонтьева
_974528414.doc
[image: image1.png]